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Nr. i Serise:30908001

[Data]: 01 Shtator 2016.

PEr: [Emri dhe adresa e autoritetit kontrakror): Ministria e Energjise dhe Industrise, Tirane.
N¢ emer té: [Emri, adresa e ofertuesit té péreaktuar Situes]: Koviu Energii sh.p.k. ~ NIPT-i L62010004L
Njesia Bashkiake Nr.5, Rr. “Sami F rasheri”, Kulla F, Kati 2, Tirane.

& &k ok

Procedura e prokurimit llo)i i procedurés]: E HAPUR.,

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: {objelsij: Kongension i formes B.O.T.(Build-Operate-Transfer
ndertim, operim dhe transferim i te drejtes se operimit ne perfundim te kontrates se kongensionit),
financimin, projektimin, venien ne pune, administrimin dhe mirembajtjen me kongension te
hidrocentralit Pogem mbi Lumin Vjosa.

Publikimi /nése zbatohet]: Buletini i Njoftimeve Publike [Daia] (Numri]: Shpallur ne menyre elektronike 7

ne portalin e APP-se, me dt. 24.01.2016.
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Duke iu referuar procedurés sg lartpérmendur, dhe me kusht Q€ [emri i ofertuesit t¢ pércaktuar fitues]
Kovlu Energji sh.p.k., t'i jeté akorduar kontrata,

Ne vértetojmeé se femri i ofertuesit t¢ pércakuar fies) Koviu Energji sh.p.k. ka derdhur njé depozité
pran€ ALBSIG SH.A. n& nje shumé DPT€] [monedha dhe viera, ¢ shprehur né fjalé dhe shifra] LEKE
706,900,000 (leke shtateqindegjashtemilion e nenteqindmije),

si kusht pér sigurimin e ekzekutimit t& kontratés, q& do t& nénshkruhet me femri { autoritetit kontraktor]
Ministrine e Energjise dhe Industrise, Tirane.

Marrim pérsipér t& transferojmé né llogaring e femri i antoriretit kontrakror] Ministria e Energjise dhe
Industrise, Tirane, vlerén e siguruar, brenda 15 (pesémbeédhjets) ditéve nga kérkesa juaj e
thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht g& kjo kérkesé t& pérmendé mos-
pérmbushjen e kushteve t& kontratés.

Ky Sigurim éshté i viefshém per 1(nje) vit kalendarik nga data e leshimit me te drejte rinovimi deri n&
zbatimin e ploté t& kontratés.



